



Potvrzení objednávky č.OP2201057844



Dodavatel:		Adresát:	
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o. Dobrovodská 43 370 06 České Budějovice IČ: 40743624 DIČ: CZ40743624 Krajský soud Č.Budějovice oddíl C,vložka 552		Katastrální úřad pro Jihočeský kraj Lidická tř. 370 01 České Budějovice	
Odběratel:		Kontaktní osoba:	
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj Lidická tř. 370 01 České Budějovice IČ: 00213691 DIČ:		Pobočka: telefon: 734 644 373 fax: mobil: 734 644 373	
Datum vystavení:	6.12.2022	Zakázka:	ZP2201011053
Platnost do:		Nabídka:	NP2201019735
Místo dodání:		Objednávka odběratele:	
Způsob úhrady:	Bankovním převodem	Vystavil:	Soukup Jan
Doprava:	--	Referent:	Soukup Jan
		Telefon:	+420 387 007 333

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
SKL000242964	* SM060C LED34S/840 PSU W20L120 NOC LED Svítidlo přisazené 34W 3400lm obdélník, svícení up <i>Ekologický poplatek</i>	73,000	ks	1 222,34	89 230,82	21%
		73,000	ks	9,50	693,50	21 %
SKL000417726	* CorePro LEDtube 1200mm 15.5W 840 T8 LED Trubice 15,5W 1800lm <i>Ekologický poplatek</i>	180,000	ks	128,71	23 167,80	21%
		180,000	ks	2,50	450,00	21 %
SKL000417912	* CorePro LEDtube 1500mm 20W 840 T8 LED Trubice 20W 2200lm <i>Ekologický poplatek</i>	500,000	ks	166,08	83 040,00	21%
		500,000	ks	2,50	1 250,00	21 %

Celkem bez DPH: 197 832,12 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 197 832,12 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	197 832,12	41 544,75

Celkem k úhradě: **239 377,00 CZK**

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 2 393,50 CZK

Poznámky:

* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.